
Informācija par pašvaldības  budžeta līdzekļu izlietojumu 

2012. gads 

1.tabula 

Aktīvi un pasīvi(kopsavilkuma bilance) 

Nr.p.k.  Pārskata perioda 

sākumā 

Pārskata perioda 

beigās 

1. Aktīvi: 41183879 43178423 

1.1 Ilgtermiņa ieguldījumi 36958111 38863200 

1.2 Apgrozāmie līdzekļi 4225768 4315223 

2. Pasīvi: 41183879 43178423 

2.1 Pašu kapitāls 31764859 31686336 

2.2 Kreditori 9419020 11492087 

 

2.tabula 

Pašvaldības pamatbudžeta  līdzekļu izlietojums 

Nr.p.k.  Iepriekšējā 

pārskata 

periodā(izpilde 

pēc 

uzkrāšanas 

principa) 

Pārskata 

gadā 

apstiprināts 

likumā plāns 

Pārskata 

periodā 

izpilde pēc 

uzkrāšanas 

principa 

1. Ieņēmumi (kopā): 19392913 16392846 18539900 

1.1 Nodokļu ieņēmumi 4936500 4887592 5394881 

1.2 Nenodokļu ieņēmumi 209401 98632 452823 

1.3 Maksas pakalpojumi un citi pašu 

ieņēmumi 

2089008 951819 2085274 

1.4 Ārvalstu finanšu palīdzība 232113 0 19356 

1.5 Valsts budžeta transferti 11700463 10254803 10335564 

1.6 Pašvaldības budžeta transferti 225428 200000 252002 

2. Izdevumi (kopā) 18417394 20637074 18015273 

2.1 Uzturēšanas izdevumi 16276491 15189159 15848490 

2.1.1 Atalgojums 7077498 7127484 7145701 

2.1.2 Darba devēja VSAOI 1707065 1766735 1842939 

2.1.3 Komandējumi 34279 71057 38783 

2.1.4 Pakalpojumi 1947778 2165050 2046121 

2.1.5 Krājumi ,materiāli 2208821 1861713 2032891 

2.1.6 Izdevumi periodikas iegādei 15458 20529 17056 

2.1.7 Nodokļu maksājumi 19362 41970 24807 

2.1.8 Procentu izdevumi 100563 113764 82119 

2.1.9 Subsīdijas dotācijas un sociālie 

pabalsti 

2636576 1450667 2039342 

2.1.1.0 Uzturēšanas izdevumu transferti 529091 570190 578731 



2.2 Kapitālie izdevumi 1958705 5447075 2102836 

2.2.1 Pamatkapitāla veidošana 1922661 5447075 2102836 

2.2.2 Kapitālo izdevumu transferti 36044 0 0 

2.3 Pārējie izdevumi kas veidojas 

pēc uzkrāšanas principa 

182198 840 63947 

 

 

 

3.tabula 

Pašvaldības speciālā budžeta līdzekļu izlietojums 

Nr.p.k.  Iepriekšējā 

gadā( 

faktiskā 

izpilde) 

Pārskata 

gadā 

apstiprināts 

likumā 

Pārskata 

gadā izpilde 

pēc 

uzkrāšanas 

metodes 

1. Ieņēmumi ( Kopā) 615698 443913 569786 

1.1 Nodokļu ieņēmumi 107881 100000 134535 

1.2 Nenodokļu ieņēmumi 2426 293 757 

1.3 Maksas pakalpojumi 1041 2585 2905 

1.4 Valsts budžeta transferti 504350 341035 431589 

1.5 Pašvaldības budžeta transferti 0 0 0 

2. Izdevumi Kopā) 1356494 703065 1179679 

2.1 Uzturēšanas izdevumi 477541 654915 409132 

2.1.1 Atalgojums 43520 47713 42944 

2.1.2 Darba devēja VSAOI 10521 11578 10966 

2.1.3 Komandējumi 30 90 8 

2.1.4 Pakalpojumi 296570 503773 251974 

2.1.5 Krājumi ,materiāli 126500 91761 103111 

2.1.6 Nodokļa maksājumi 400 0 129 

2.1.7 Procentu izdevumi 0 0 0 

2.1.8 Subsīdijas, dotācijas un sociālie 

pabalsti 

0 0 0 

2.1.9 Uzturēšanas izdevumu transferti 0 0 0 

2.2 Kapitālie izdevumi 874483 48150 770547 

2.2.1 Pamatkapitāla veidošana 874483 48150 770547 

2.2.2 Kapitālo izdevumu transferti 0 0 0 

2.3 Pārējie izdevumi kas veidojas pēc 

uzkrāšanas principa 

4470 0 0 

  

 

 

 



4.tabula 

Pašvaldības iestāžu  saņemto ziedojumu un dāvinājumu izlietojums 

Nr.p.k.  Summa  

1 Saņemts pēc uzkrāšanas principa( Kopā)  21355 

1.1 Procentu ieņēmumi par ziedojumu dāvinājumu 

kontu atlikumiem 

0 

1.2 Ziedojumi dāvinājumi no juridiskām personām 13679 

1.3 Ziedojumi dāvinājumi no fiziskām personām 5572 

2 Izdevumi( kopā) 10216 

2.1 Atalgojums 0 

2.2 Darba devēja VSAOI 0 

2.3 Pakalpojumi 508 

2.4 Krājumi, materiāli 4053 

2.5 Sociālie pabalsti 100 

2.6 Kapitālie izdevumi 5555 

 

Iestādes vadītājs:                                                                                                     

M.Švarcs 

 

Galv.grāmatvede:                                                                                                    

V.Jakovļeva 

 

 


